ASTRONOMICKY USTAV UK
PROGRAM SEMINARU

Pravidelné seminéare se konaji vzdy ve stfedu od 10 hodin, 10 minut a 10 sekund
v poslucharné T1 v hlavni budové aredlu Tréja (V Holesovickach 2, Praha 8).
V misté je moznost obcerstveni v bufetu. Vsichni zadjemci jsou srdecné zvani.

4.11.2015

11.11.2015

18.11.2015

25.11.2015

2.12.2015

Analyza fotometrickych dat planetek z databaze Lowell

v ¢estiné prednese: Helena Cibulkova
(Astronomicky ustav UK, MFF UK, Praha)

Rotace planetek — srovnani modelii a pozorovani

v Cestiné prednese: Jan Vrastil
(Astronomicky ustav UK, MFF UK, Praha)

Ztrata hmoty horkych hvézd
v ¢estiné prednese: Jiri Kubat
(Astronomicky tstav Akademie véd Ceské republiky, Ondiejov)

Polluted Atmospheres and Magnetic Fields
of Old White Dwarfs

presented in English by: Adéla Kawka
(Astronomical Institute of the Czech Academy of Sciences,
Ondfejov)

Didymos a jiné podvojné asteroidy

v Cestiné prednese: Petr Pravec
(Astronomicky tstav Akademie véd Ceské republiky, Ondiejov)

The Implications of Astronomical Data
on the True Nature of Gravitation

presented in English by: Pavel Kroupa
(Helmholtz-Institut fiir Strahlen- und Kernphysik,
University of Bonn, Germany)
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